

Årsredovisning

för

Mon.Zon Development AB

556669-1738

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Månsson, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Mon.Zon Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utvecklingsarbete inom system för byggställning och väderskydd med produkter inom detta område, samt därmed förenlig verksamhet.

Mon.Zon Development AB är ett helägt dotterbolag till Mon.Zon Group AB, org nr 556703-0688.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-1 243	1 607	1 132	0
Resultat efter finansiella poster	-1 958	412	224	0
Soliditet (%)	95,9	90,2	28,2	30,4

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	968 785	326 934	1 395 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 934	-326 934	0
Erhållna aktieägartillskott		2 340 000		2 340 000
Årets resultat			-1 476 189	-1 476 189
Belopp vid årets utgång	100 000	3 635 719	-1 476 189	2 259 530

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 340 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 635 719
årets förlust	-1 476 189
	2 159 530
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 159 530
	2 159 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1 242 948	1 606 700
Övriga rörelseintäkter		17 820	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1 225 128	1 606 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 947	0
Övriga externa kostnader		-290 368	-781 954
Personalkostnader	2	0	-14 280
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-402 682	-402 682
Summa rörelsekostnader		-723 997	-1 198 916
Rörelseresultat		-1 949 125	407 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 378	3 947
Summa finansiella poster		-8 376	3 947
Resultat efter finansiella poster		-1 957 501	411 731
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		481 312	0
Summa bokslutsdispositioner		481 312	0
Resultat före skatt		-1 476 189	411 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 797
Årets resultat		-1 476 189	326 934

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

955 636

1 358 318

Summa immateriella anläggningstillgångar

955 636

1 358 318

Summa anläggningstillgångar

955 636

1 358 318

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 397 210

0

Övriga fordringar

162

47 338

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

137 950

Summa kortfristiga fordringar

1 397 372

185 288

Kassa och bank

Kassa och bank

2 089

3 821

Summa kassa och bank

2 089

3 821

Summa omsättningstillgångar

1 399 461

189 109

SUMMA TILLGÅNGAR

2 355 097

1 547 427

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 635 719

968 785

Årets resultat

-1 476 189

326 934

Summa fritt eget kapital

2 159 530

1 295 719

Summa eget kapital

2 259 530

1 395 719

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 947

15 312

Skatteskulder

27 003

116 396

Övriga skulder

12 617

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

95 567

151 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 355 097

1 547 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 570 224	6 906 449
Inköp		663 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 570 224	7 570 224
Ingående avskrivningar	-6 211 906	-5 809 224
Årets avskrivningar	-402 682	-402 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 614 588	-6 211 906
Utgående redovisat värde	955 636	1 358 318

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Mon.Zon Group AB, 556703-0688. Koncernen upprättar inte koncernredovisning enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Göteborg 2025-06-25

Jonatan Månsson
Jonatan Månsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
